
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777220

Prodej rekreačního objektu, Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov pod Smrkem (okres Liberec)

Prodej zahrady v Novém Městě pod Smrkem;
ul. Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879387 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov pod
Smrkem (okres Liberec)

Prodej zahrady v Novém Městě pod Smrkem; ul. Nádražní

Nabízíme Vám ke koupi útulnou dřevěnou chatku se zahradou v
nádherné lokalitě Nového Města pod Smrkem. Tato jednopodlažní
chatka je zasazena na samostatném pozemku o celkové výměře 346
m?. Nachází se v klidné části obce, ideální pro milovníky relaxace a
odpočinku. Zahrada je pečlivě udržovaná s množstvím okrasných
keřů a ovocných stromů, vytvářející harmonické prostředí. Stav
nemovitosti je dobrý, nabízí okamžité využití bez nutnosti větších
investic. Tato nemovitost je ideální jako víkendové útočiště mimo
ruch města nebo jako investice do volného času. Neváhejte a přijďte
se podívat na své nové místo pro relaxaci.

CENA: (za nemovitost) 540 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 346

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777220

Prodej rekreačního objektu, Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov pod Smrkem (okres Liberec)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 10

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hübscher Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


